
PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  BARRA 
Av. 02 de Julho,  70, CEP 47.100, TEL: (0xx74) 662 - 2101, Barra – Bahia. 

 

 P O R T A R I A  Nº. 021/2002 
 
 

Constitui a Comissão Examinadora do 
Concurso Público a ser realizado por 
esta Prefeitura. 
 

   O Prefeito Municipal de Barra, Estado da Bahia. No uso de suas atribuições 
legais, e consoante legislação vigente, 

 
 RESOLVE: 
 
   Art. 1º - Fica constituída a Comissão Examinadora do Concurso Público a ser 

realizado por esta Prefeitura, para preenchimentos dos cargos vagos existentes, consoante 
Edital a ser publicado, com os seguintes membros: 

 
   Felisberto Luiz Camandaroba Júnior, Secretário Municipal de Planejamento, 

Gestão e Finanças; 
 
   Sócrates Teixeira do Nascimento – Chefe de Gabinete da Prefeitura; 
 
   Edemar Rocha Soares – Assessor da Secretaria Municipal de Educação, 

Cultura, Esporte e Lazer; 
   Maria Sofia de Oliveira Cavalcanti – Representante da Diocese da Barra. 
 
   Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 06 de fevereiro de 2002. 
 

Deonísio Ferreira de Assis 
                                                         Prefeito Municipal 

 


